
ZARZĄDZENIE NR 173/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 10 maja 2016 r.

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania 
składników majątkowych należących do Miasta Kielce

Na podstawie §2 ust.2 załącznika do zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady 
budżetowe, zmienionego zarządzeniem nr 147/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
6 maja 2014 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Powołuje się Komisje w składzie:

1. Maciej Libudzic - przewodniczący,

2. Wiktor Micek - członek,

3. Ewelina Pietrowska - członek

- do oceny przydatności do dalszego użytkowania następujących składników 
majątkowych stanowiących infrastrukturę rekreacyjną na terenie Parku Ślichowice:

1) „Tor saneczkowy przy ul. Kazimierza Wielkiego Kielce” – nr inwent. 290-0487,

2) „Rowerowy tor ziemny przy Parku Ślichowice ul. Puscha” - nr inwent. UM/290-
0560/2006.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Zarządzania Usługami 

Komunalnymi oraz Wydziału Księgowości Urzędu.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Wojciech Lubawski

Id: 6183062E-288A-49D9-A84E-E205A3E4CE0F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 28 kwietnia 2016 r. przeprowadzono wiosenną kontrolę stanu infrastruktury
rekreacyjnej na terenie Parku Ślichowice, należącej do Gminy Kielce. Z kontroli
sporządzona została dokumentacja fotograficzna oraz protokół uwzględniający
zalecenia. Po dokonaniu analizy zebranego materiału stwierdzono potrzebę powołania
komisji do przeprowadzenia oceny przydatności do dalszego użytkowania
wymienionych w niniejszym zarządzeniu składników majątkowych.

Id: 6183062E-288A-49D9-A84E-E205A3E4CE0F. Podpisany Strona 1




